

### ESTADO DA PARAÍBA

#### Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO INDIOS

#### PESQUISA DE PREÇO / 2022

SEGUE ABAIXO NOSSOS PREÇOS SURGERIDOS:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ABC - 72 PEÇAS	PAIS E FILHO	UND	20	R\$ 39,99	R\$ 799,80
2	ABELHA - DIDÁTICA	TATETI	UND	13	R\$ 45,00	R\$ 585,00
3	BRINQUEDO EDUCATIVO ACTIVITY HOUSE	TATETI	UND	12	R\$ 106,00	R\$ 1.272,00
4	ALFABETO ALEGRE - 12 PLACAS	JOT PLAY	UND	12	R\$ 129,00	R\$ 1.548,00
5	ALFABETO ILUSTRADO - 69 PEÇAS	JOT PLAY	UND	12	R\$ 89,80	R\$ 1.077,60
6	ALFABETO RECORTADO MÓVEL - 93 PEÇAS	CIABRINK	UND	12	R\$ 155,80	R\$ 1.869,60
7	APRENDENDO A CONTAR	BIGSTAR	UND	12	R\$ 71,00	R\$ 852,00
8	ÁRVORE PEDAGÓGICA - 87 PEÇAS	BRINK	UND	12	R\$ 95,50	R\$ 1.146,00
9	BONECA LA NEWBORN	RIBER	UND	15	R\$ 170,00	R\$ 2.550,00
10	CAIXA - ENCAIXA	MERCOTOYS	UND	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
11	CAIXA TÁTIL	CIABRINK	UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
12	CARIMBOS ANIMAIS DOMÉSTICOS - 10 PEÇAS	CARLU	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
13	CARIMBOS ANIMAIS SELVAGENS - 10 PEÇAS	CARLU	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
14	CARIMBOS ALFABETIZAÇÃO - 40 PEÇAS	CARLU	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
15	CARIMBOS FRUTAS E LEGUMES - 10 PEÇAS	CARLU	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
16	CARIMBOS MEIOS DE TRANSPORTE - 10 PEÇAS	JOTPLAY	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
17	CARRINHO ENCANTADO - DIDÁTICO	CALESITA	UND	15	R\$ 108,00	R\$ 1.620,00
18	CARRINHO EURO RESGATE	DISMAT	UND	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
19	CARRIOLA E CIA	MAGIC TOYS	UND	6	R\$ 152,00	R\$ 912,00
20	CENTOPEIA - TÚNEL	XALINGO	UND	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
21	CHAPÉU DE PALHA DE CARNAÚBA	7LOBOS	UND	1000	R\$ 8,30	R\$ 8.300,00
22	COGUMELO - DIDÁTICO	TOYS	UND	15	R\$ 95,50	R\$ 1.432,50

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

23.	COLHER PARA MERENDA ESCOLAR - FABRICADO EM MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, ACABAMENTO BRILHANTE, RESISTÊNCIA À TEMPERATURA DE 100° CÉLSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, ESPESSURA DE PAREDE DE NO MÍNIMO 2,5 MM	SAFIRA	UND	2000	R\$ 3,15	R\$ 6.300,00
24	ACHE E ENCAIXE FAZENDINHA	PAIS E FILHO	UND	5	R\$ 41,30	R\$ 206,50
	CUBO ATIVO - 02 PEÇAS	JOT PLAY	UND	5	R\$ 117,00	R\$ 585,00
26	CUISENAIRE GIGANTE - 144 PEÇAS	CARLU	UND	5	R\$ 235,00	R\$ 1.175,00
27	DESCOBRINDO O BOLICHE	TOYS	UND	15	R\$ 82,00	R\$ 1.230,00
28	DISCRIMINAÇÃO AUDITIVA - 24 JOGOS	JOT PLAY	UND	5	R\$ 370,00	R\$ 1.850,00
29	DOMINÓ ATÉ 9 - 55 PEÇAS	CARLU	UND	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
30	ENCAIXE MAMÃE E FILHOTE	GROW	UND	5	R\$ 34,50	R\$ 172,50
31	FEIRINHA LEGAL	BIG STAR	UND	5	R\$ 49,95	R\$ 249,75
32	FITA DE CETIM, COR LILAS, FACE SIMPLES, 100% POLIESTER, LARGURA 7 MM, ROLO C/100 M	GITEX	UM/RL	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
33	FOGÃO COM PANELINHAS	BIG STAR	UND	30	R\$ 111,50	R\$ 3.345,00
34	JACARÉ JUNIOR - DIDÁTICO	TATETI	UND	10	R\$ 87,95	R\$ 879,50
35	KIT BRINCANDO DE MÉDICO	WORK SHOP	UND	10	R\$ 76,00	R\$ 760,00
36	KIT INSTITUTO DE BELEZA	BELO TOY	UND	10	R\$ 29,95	R\$ 299,50
37	KIT ESPAÇO - COMPOSTO POR 10 JOGOS	ALGAZARRA	UND	5	R\$ 64,00	R\$ 320,00
38	KIT FERRAMENTAS INFANTIL - 25 PEÇAS	CALESITA	UND	10	R\$ 78,95	R\$ 789,50
39	KIT LIMPEZA INFANTIL	TA TE TI	UND	10	R\$ 44,95	R\$ 449,50
40	LIVRO PARA BANHO	CULTURAMA	UND	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
41	MEU CHAZINHO	BIG STAR	UND	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
42	MEU JANTARZINHO	BIG STAR	UND	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
43	MOSAICO BLOCOS PADRÃO - 100 PEÇAS	CARLU	UND	5	R\$ 99,95	R\$ 499,75
44	NUMERAIS COM PINOS - 10 PEÇAS	JOT PLAY	UND	5	R\$ 39,95	R\$ 199,75
45	QUEBRA CABEÇA CUBOS ANIMAIS E FILHOTES - 16 PEÇAS	PAIS E FILHO	UND	10	R\$ 19,95	R\$ 199,50
46	TANGRAM - 70 PEÇAS	CIABRINK	UND	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00
47	URSINHOS ALINHAVOS - 9 PEÇAS	CARLU	UND	15	R\$ 59,00	R\$ 885,00
48	VIOLÃO INFANTIL	ELKA	UND	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
49	AGENDA PARA ANOTAÇÕES, CONTENDO 176 FOLHAS, FORMATO ESPIRAL, CAPA DURA, TAMANHO 117MM X 164MM.	FORONI	UND	300	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

50	ALCOOL ÉTILICO LÍQUIDO 92,8° INPM, FRASCO COM 1000 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA, PRODUTO INFLAMÁVEL.	RENDE BEM	UND	200	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00
51	ALFABETO MOVEL EM MADEIRA COM 26 PEÇAS MEDINDO 25,5X21,5CM	CARLU	UND	50	R\$ 39,95	R\$ 1.997,50
52	ALFABETO RECORTADO - 26 PEÇAS	CARLU	UND	5	R\$ 51,00	R\$ 255,00
53	ALFABETO EM EVA MAIÚSCULO - 26 PEÇAS	CARLU	UND	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
	ALINHAVOS DE INICIAÇÃO - 10 PEÇAS	JOT PLAY	UND	5	R\$ 106,00	R\$ 530,00
55	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, COR DA TINTA AZUL, COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA TERMOPLÁSTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE AGUA, CORANTE E ADITIVOS, ACOMODADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO.	RADEX	UND	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00
56	ANOTE E COLE, BLOCO PARA RECADO, AUTO ADESIVO (POST IT), COM 100 FOLHAS, 75 GRAMAS.	MASTERPRINT	BLOCO	300	R\$ 7,95	R\$ 2.385,00
57	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, FELTRO TRATADO, FORMATO RETANGULAR COM SUPORTE PARA MARCADORES.	MASTERPRINT	UND	500	R\$ 6,15	R\$ 3.075,00
58	APITO FOX 40 PRETO	PANGUE	UND	40	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
59	ARQUIVO MORTO, CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO TIPO POLI ONDA FLEXÍVEL, COM DIMENSÕES 250X130X350MM, COM IMPRESSÃO NAS LATERAIS, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, TIPO DOBRÁVEL E MONTÁVEL, CORES VARIADAS, COM ABAS LATERAIS AFIXADAS NA PARTE INTERNA.	POLIBRAS	UND	1000	R\$ 10,25	R\$ 10.250,00
60	AUDIÇÃO E LINGUAGEM	BRINK	UND	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
61	BABY STAR MAX BLOCOS - 144 PEÇAS	WORLD	UND	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
62	BALDE COM PÁS E MOLDES DE PRAIA	BIG STAR	UND	15	R\$ 9,95	R\$ 149,25
63	BAMBOLE 60 CM PLÁSTICO	CIABRINK	UND	150	R\$ 6,60	R\$ 990,00
64	BAMBOLÊ PLÁSTICO COLORIDO INFANTIL	CIABRINK	UND	500	R\$ 6,10	R\$ 3.050,00
65	BLOCO LOGICO CORES E FORMAS MATERIAL EM MDF MEDINDO 23,9X17,1CM	JOT PLAY	UND	80	R\$ 49,00	R\$ 3.920,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

66	BLOCOS COLORIDOS - 32 PEÇAS COLORIDAS	WORLD	UND	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
67	BLOCOS LÓGICOS - 48 PEÇAS	CARLU	UND	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
68	BOLA DE BORRACHA - LÁTEX Nº 10	MASTER	UN	5	R\$ 12,50	R\$ 62,50
69	BOLA DE BORRACHA - LÁTEX Nº 8	MASTER	UN	5	R\$ 9,95	R\$ 49,75
70	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADO TAMANHO E PESO ADEQUADOS, CORES VARIADAS.	PENALTY	UND	100	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
71	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO MICROFIBRA COSTURADA, TAMANHO E PESO ADEQUADOS, CORES VARIADOS.	CARREIRO	UND	80	R\$ 105,00	R\$ 8.400,00
72	BOLA DE FUTSAL, CORES VARIADAS, COSTURADA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, NÃO ESCORREGADIA.	CARREIRO	UND	40	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
73	BOLA DE VINIL - 20 CM	TOYS	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
74	BOLA DE VINIL - 40 CM	TOYS	UN	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
75	BOLA DE VOLEIBOL TAMANHO E PESO ADEQUADOS, CORES VARIADAS, USO EM QUADRA.	PENALTY	UND	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
76	BOLA INFLÁVEL, MATERIAL BORRACHA, CARACTERISTICA ADICIONAL, TIPO DENTE DE LEITE.	MASTER	UND	120	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
77	BOMBAS DE AR PARA ENCHER BOLAS	PENALTY	UND	15	R\$ 25,50	R\$ 382,50
78	BORRACHA BRANCA, MATERIAL BORRACHA NATURAL, ESPECIAL PARA APAGAR EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE.	MERCUR	UND	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
79	BORRACHA DUAS CORES, MATERIAL BORRACHA NATURAL, ESPECIAL PARA APAGAR CANETA E LÁPIS EM TODAS AS GRADUAÇÕES.	KIT	UND	2000	R\$ 1,15	R\$ 2.300,00
80	BORRACHA PONTEIRA, MATERIAL BORRACHA NATURAL, ESPECIAL PARA APAGAR EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, USADAS EM CIMA DO LÁPIS.	KIT	UND	3000	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
81	CADERNO 12 MATÉRIAS, CAPA PAPELÃO DURA, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 240 FLS, FORMATO 200MM X 275MM	CADERSIL	UND	2000	R\$ 16,60	R\$ 33.200,00

# Leia

**LIVRARIA & MAGAZINE**

**LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda**

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

82	CADERNO 10 MATÉRIAS, CAPA PAPELÃO DURA, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 190 FLS, FORMATO 200MM X 275MM	CADERSIL	UND	2000	R\$ 15,95	R\$ 31.900,00
83	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, FORMATO 140MM X 202MM, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS.	TILIBRA	UND	3000	R\$ 2,39	R\$ 7.170,00
	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, FORMATO 140MM X 202MM, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS.	FORONI	UND	2500	R\$ 3,95	R\$ 9.875,00
85	CADERNO DE CALIGRAFIA, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, TIPO BROCHURA, CONTENDO 40FLS, FORMATO 202MM X 140MM.	FORONI	UND	1000	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
86	CADERNO DE DESENHO, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, TIPO BROCHURA, CONTENDO 48FLS, FORMATO 202MM X 140MM.	FORONI	UND	1000	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00
87	CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 34 LITROS, MATERIAL PP COM ISOLAMENTO EM EPS, USADA PARA ARMAZENAR VACINAS E MEDICAMENTOS.	MOR	UND	50	R\$ 147,00	R\$ 7.350,00
88	CALCULADORA MESA, TIPO ELETRÔNICA, NÚMERO DE DIGITOS 12, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA	CLASSE	UND	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
89	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO TRANSLUCIDO E SEXTAVADO, PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM PEGA ARREDONDADA, TIPO ESCRITA FINA, NA COR A SOLICITAR.	COMPACTOR	UND	3000	R\$ 1,30	R\$ 3.900,00
90	CARIMBO ALFABETO EM LETRAS DE FORMA MAIÚSCULAS - 26 PEÇAS	XALINGO	UND	6	R\$ 162,00	R\$ 972,00
91	CARIMBOS ESQUEMA CORPORAL - 24 PEÇAS	XALINGO	UND	10	R\$ 87,00	R\$ 870,00
92	CARRINHO DE BONECA DOCE PASSEIO	XALINGO	UND	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00
93	CARIMBOS MEIOS DE COMUNICAÇÃO - 10 PEÇAS	CARLU	UND	10	R\$ 87,00	R\$ 870,00
94	CARRINHO DE COMPRAS LEV PAG	ELKA	UN	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
95	CARTOLINA ESCOLAR, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CORES SORTIDAS, MEDINDO 50CM X 66CM.	REIPEL	FL	1000	R\$ 0,75	R\$ 750,00

# Leia

**LIVRARIA & MAGAZINE**

**LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda**

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

96	CELULAR DO BEBÊ	BUBA	UN	13	R\$ 66,00	R\$ 858,00
97	CHITA TECIDO	ESSENCIAL	MT	400	R\$ 13,70	R\$ 5.480,00
98	CHOCALHO SONHO DA FLORESTA	BUBA	UN	50	R\$ 9,60	R\$ 480,00
99	CHUTEIRA PARA CAMPO, MATERIAL EM PVC, CORES SORTIDAS E TAMANHOS VARIADOS.	CARREIRO	PAR	300	R\$ 72,00	R\$ 21.600,00
100	CLIP 2/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UNIDADES.	BACCHI	CX	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
101	CLIP 3/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UNIDADES.	BACCHI	CX	250	R\$ 3,10	R\$ 775,00
102	CLIP 4/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UNIDADES.	BACCHI	CX	250	R\$ 3,15	R\$ 787,50
103	CLIP 6/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UNIDADES.	BACCHI	CX	250	R\$ 3,20	R\$ 800,00
104	CLIP 8/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UNIDADES.	BACCHI	CX	250	R\$ 3,25	R\$ 812,50
105	COLA BRANCA 1000G, COMPOSIÇÃO RESINA VINILICA, TENSOATIVOS, PLASTIFICANTES E CONSERVANTES, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL.	KOALA	UND	500	R\$ 20,50	R\$ 10.250,00
106	COLA BRANCA 40G, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO AQUOSO, PRODUTO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL.	KOALA	UND	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
107	COLA BRANCA 500G, COMPOSIÇÃO RESINA VINILICA, TENSOATIVOS, PLASTIFICANTES E CONSERVANTES, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL.	KOALA	UND	100	R\$ 13,25	R\$ 1.325,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

108	COLA BRANCA 90G, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO AQUOSO, PRODUTO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL.	KOALA	UND	500	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
109	COLA BRANCA EM BASTÃO 21G, APLICAÇÃO PAPEL, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO PVA, GLICERINA, ÁGUA E CONSERVANTES.	TRIS	UND	300	R\$ 2,60	R\$ 780,00
110	COLA DE CONTATO MULTIUSO, PESO LIQUIDO 75G, APLICAÇÃO EM TECIDO, COURO, FIBRA NATURAL, BORRACHA, MADEIRA E METAL.	BRASCOPLAST	UND	50	R\$ 15,30	R\$ 765,00
111	COLA ISOPOR 450G, COMPOSICAO ACETATO DE POLIVINILA EM ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMAVEL, UTILIZACAO EM ISOPOR E EVA.	KOALA	UND	50	R\$ 19,99	R\$ 999,50
112	COLA ISOPOR 90G, COMPOSICAO ACETATO DE POLIVINILA EM ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMAVEL, UTILIZACAO EM ISOPOR E EVA.	KOALA	UND	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
113	COLA LIQUIDA COLORIDA COM GLITER, PESO LIQUIDO 25G, NÃO TÓXICO, A BASE DE PVA.	KOALA	UND	200	R\$ 2,65	R\$ 530,00
114	COLA LIQUIDA COLORIDA, PESO LIQUIDO 25G, NÃO TÓXICO, A BASE DE PVA.	KOALA	UND	300	R\$ 2,65	R\$ 795,00
115	COLA QUENTE TIPO FINA, EM BASTÃO, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO PLÁSTICO, ACRILICO, METAL, OUTROS MATERIAIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADA COM PISTOLA.	JOCAR	UND	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00
116	COLA QUENTE TIPO GROSSA, EM BASTÃO, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO PLÁSTICO, ACRILICO, METAL, OUTROS MATERIAIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADA COM PISTOLA	JOCAR	UND	500	R\$ 1,65	R\$ 825,00
117	COLCHETE PARA PAPEL Nº 10, GALVANIZADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,0CM, CONTÉM 72 UNIDADES.	BACCHI	CX	100	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

118	CONES PEQUENOS PARA TREINAMENTO	PANGUE	UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
119	CONJUNTO DE PANELINHAS	BIG STAR	CJ	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
120	COPO DESCARTÁVEL 180ML, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, APLICAÇÃO ÁGUA E OUTROS AFINS, CORES VARIADAS, MATERIAL NÃO TÓXICO, CONTENDO 100 UNIDADES NO PACOTE.	COPO BRAS	PCT	200	R\$ 4,70	R\$ 940,00
121	COPO DESCARTÁVEL 350ML, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, APLICAÇÃO CAFÉ E OUTROS AFINS, CORES VARIADAS, MATERIAL NÃO TÓXICO, CONTENDO 100 UNIDADES NO PACOTE.	COPO BRAS	PCT	200	R\$ 4,10	R\$ 820,00
122	COPO PLÁSTICO COM 350ML, FEITOS EM POLIPROPILENO, IDEAL PARA CRIANÇAS.	MAMITA	UND	2000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
123	DOMINÓ DAS CORES - 28 PEÇAS	CARLU	JG	5	R\$ 30,50	R\$ 152,50
124	CORDA PULA-PULA	PANGUE	UN	5	R\$ 6,30	R\$ 31,50
125	DOMINO DE ADIÇÃO EM MDF COM 28 PEÇAS MEDINDO 17X9,5CM	CIABRINK	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
126	DOMINÓ DE MEIOS DE TRANSPORTE - 28 PEÇAS	CIABRINK	UND	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
127	DOMINÓ DE METADES - 28 PEÇAS	CIABRINK	JG	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50
128	DOMINÓ DE ANIMAIS DO ZOOLOGICO - 28 PEÇAS	CIABRINK	JG	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50
129	DOMINO DIVISÃO MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS MEDINDO 17X9,5CM	CIABRINK	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
130	DOMINÓ FIGURA-FUNDO - 28 PEÇAS	CIABRINK	JG	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50
131	DOMINO DIVISÃO SILÁBICA EM MDF MEDINDO 16X12,5CM	CIABRINK	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
132	DOMINÓ FRUTAS - 28 PEÇAS	CIABRINK	JG	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50
133	DOMINÓ QUANTIDADE - 28 PEÇAS	CIABRINK	JG	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50
134	DOMINO MULTIPLICAÇÃO EM MDF COM 28PCS MEDINDO 17X10CM	CIABRINK	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
135	DOMINO SUBTRACAO MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS MEDINDO 17X10CM	CIABRINK	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
136	DOMINO TRADICIONAL EM MATERIAL DE MDF TAMANHO 17X10CM	CIABRINK	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
137	DOMINÓ DE ANIMAIS DOMÉSTICOS - 28 PEÇAS	CIABRINK	JG	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50
138	DOMINÓ QUANTIDADE - 28 PEÇAS	CIABRINK	UND	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50



# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

139	ENVELOPE Nº 26, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M <sup>2</sup> , TIPO SACO, MEDINDO 260MMX360MM, NA COR OURO.	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
140	ENVELOPE Nº 28, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M <sup>2</sup> , TIPO SACO, MEDINDO 200MMX280MM, NA COR OURO.	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,45	R\$ 900,00
	ENVELOPE Nº 28, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M <sup>2</sup> , TIPO SACO, MEDINDO 200MMX280MM, NA COR BRANCA	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00
142	ENVELOPE Nº 41, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M <sup>2</sup> , TIPO SACO, MEDINDO 310MMX410MM, NA COR OURO.	REIPEL	UND	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
143	ESTILETE, LAMINA RETRATIL, APLICAÇÃO MULTIUSO, TIPO LARGO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO.	TRIS	UND	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
144	ETIQUETA PARA IMPRESSORA, TAMANHO 33,9MM X 101,6MM, 14 ETIQUETAS POR FOLHA, LASER + INK JET, CAIXA COM 25 FOLHAS.	PIMACO	UND	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
145	EVA COM ESTAMPA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 48CM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO.	IBEL	FL	1200	R\$ 6,60	R\$ 7.920,00
146	EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 60CM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO.	IBEL	FL	1200	R\$ 6,30	R\$ 7.560,00
147	EVA LISO, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 48CM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO.	IBEL	FL	1500	R\$ 2,25	R\$ 3.375,00
148	EXTRATOR DE GRAMPOS, MATERIAL METAL GALVANIZADO, TIPO ESPÁTULA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM.	TRIS	UND	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
149	FITA ADESIVA DUPLA FACE, MATERIAL POLIPROPILENO ACRILICO, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO.	EUROCEL	RL	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00

# Leia

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

LIVRARIA & MAGAZINE

150	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, LARGURA 24MM COMPRIMENTO 50M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO.	EUROCEL	RL	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
151	FITA ADESIVA, MATERIAL KRAFT, LARGURA 36MM COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO.	EUROCEL	RL	200	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
152	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, LARGURA 48MM COMPRIMENTO 45M, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO MULTIUSO.	EUROCEL	RL	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
153	FOFIFLOR- CHOCALHO E MORDEDOR	BUBA	UN	100	R\$ 9,99	R\$ 999,00
154	GIZ DE CERA COM 12 CORES, NÃO TÓXICO, FORMATO ANATÔMICO, COMPOSIÇÃO CERAS E PIGMENTOS, APLICAÇÃO PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL.	KOALA	CX	1200	R\$ 6,30	R\$ 7.560,00
155	GLITTER ESCOLAR, MATERIAL PVC, CORES VARIADAS, PESO 3,5G, APLICAÇÃO EM PAPÉIS, MADEIRAS, TECIDOS, ETC.	IBEL	UND	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
156	GRAMPEADOR PARA 200 FOLHAS, MATERIAL METAL, UTILIZAÇÃO MANUAL, APLICAÇÃO EM PAPEL.	JOCAR	UND	20	R\$ 189,00	R\$ 3.780,00
157	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS, MATERIAL METAL, TIPO MESA, UTILIZAÇÃO MANUAL, APLICAÇÃO EM PAPEL.	JOCAR	UND	100	R\$ 20,90	R\$ 2.090,00
158	GRAMPEADOR PARA 50 FOLHAS, MATERIAL METAL, TIPO MESA, UTILIZAÇÃO MANUAL, APLICAÇÃO EM PAPEL.	JOCAR	UND	100	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
159	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPEL COM 5000 GRAMOS.	JOCAR	CX	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
160	GRAMPO TRILHO, MATERIAL METAL, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL, CONTENDO 50 JOGOS.	BACCHI	CX	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
161	JOGO DA MEMÓRIA FRUTAS, LEGUMES E HORTALIÇAS - 40 PEÇAS	PAIS E FILHO	JG	5	R\$ 30,50	R\$ 152,50
162	JOGO DA MEMÓRIA MEIOS TRANSPORTE E COMUNICAÇÃO - 40 PEÇAS	PAIS E FILHO	JG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

163	JOGO DE MEMÓRIA ANIMAIS E SEUS FILHOTES - 40 PEÇAS	PAIS E FILHO	JG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
164	JOGO DA MEMÓRIA BRINQUEDOS - 40 PEÇAS	PAIS E FILHO	JG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
165	JOGO DA MEMÓRIA NUMERAIS - 40 PEÇAS	PAIS E FILHO	JG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
166	JOGO DA MEMÓRIA PROFISSÕES - 40 PEÇAS	PAIS E FILHO	JG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
167	JUTA	BL	MT	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
168	KIT MAXMONTATUDO INFANTIL - 156 PEÇAS	WORLD	JG	10	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
169	KIT QUEBRA CUCA - 200 PEÇAS	PAIS E FILHO	JG	10	R\$ 96,00	R\$ 960,00
170	LAPIS DE COR COM 12 CORES, MATERIAL RESINA PLÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE, NÃO TÓXICO.	WALEUZINHO	CJT	2000	R\$ 6,75	R\$ 13.500,00
171	LAPIS GRAFITE, MATERIAL RESINA, GRAFITE COR PRETO, TIPO REAPONTADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEXTAVADO E SEM BORRACHA.	MASTERPRINT	UND	5000	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00
172	LAPIS HIDROCOR COM 06 CORES, COMPOSICAO RESINA TERMOPLASTICA, CARGA A BASE DE AGUA, CORANTES, PONTA DE FIBRA DE POLIESTER, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, ACOMODADOS EM EMBALAGEM PLASTICA.	LEO E LEO	CJT	300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00
173	LAPIS HIDROCOR COM 12 CORES, COMPOSICAO RESINA TERMOPLASTICA, CARGA A BASE DE AGUA, CORANTES, PONTA DE FIBRA DE POLIESTER, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, ACOMODADOS EM EMBALAGEM PLASTICA.	LEO E LEO	CJT	500	R\$ 6,55	R\$ 3.275,00
174	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, MEDINDO 310MM X 217 MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS.	TILIBRA	UND	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
175	LIVRO DE FARMÁCIA COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 315MM X 285MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS.	TILIBRA	UND	100	R\$ 18,60	R\$ 1.860,00
176	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 218MM X 319MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS.	TILIBRA	UND	100	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

177	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 154MM X 216MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS.	BAHIA	UND	60	R\$ 15,30	R\$ 918,00
178	MARCA TEXTO, CORPO CILINDRICO EM POLIPROPILENO, A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, PONTA CHANFRADA E FIXA.	TRIS	UND	500	R\$ 2,35	R\$ 1.175,00
179	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	KOALA	CJT	2000	R\$ 4,10	R\$ 8.200,00
180	MAX PEGA VARETAS - 32 VARETAS	OMOTCHA	JG	5	R\$ 9,99	R\$ 49,95
181	MEDALHA, MATERIAL METAL COR DOURADA DIAMETRO 28 FINALIDADE HONRA AO MERITO E COMPETIÇÃO DESPORTIVA.	VITORIA	UND	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
182	MEIÃO ESPORTIVO TAMANHO U 98% POLIAMIDA E 2% ELASTODIENE	PENALTY	PAR	300	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00
183	MULT BLOCKS COLORIDOS - 50 PEÇAS	TOYS	JG	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00
184	PANDEIRO INFANTIL	LEUVEN	UN	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
185	PAPEL CAMURÇA, CORES VARIADAS, TIPO COR LISA, MEDINDO 40CM X 60CM.	REIPEL	FL	700	R\$ 1,35	R\$ 945,00
186	PAPEL CASCA DE OVO, COM 50 FOLHAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, APLICAÇÃO DIVERSAS.	BAHIA	CX	300	R\$ 19,95	R\$ 5.985,00
187	PAPEL CHAMBRIL 40KG, GRAMATURA 120G, ALTA ALVURA ALCALINA, MEDINDO 660MMX960MM.	BAHIA	FL	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00
188	PAPEL COLOR SET, CORES VARIADAS, APLICACAO CONFECCAO DE CARTAZES, MEDINDO 48CM X 66CM.	REIPEL	FL	800	R\$ 1,20	R\$ 960,00
189	PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS, TIPO COMUM, MEDINDO 48CM X 2M.	REIPEL	FL	800	R\$ 1,20	R\$ 960,00
190	PAPEL FOTOGRAFICO COM 20 FOLHAS, MEDINDO 210MMX297MM, GRAMATURA 180G, A PROVA D' ÁGUA.	MASTERPRINT	PCT	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
191	PAPEL GUACHE, TIPO CARTÃO SIMPLES, MEDINDO 48CMX66CM.	REIPEL	FL	500	R\$ 1,65	R\$ 825,00
192	PAPEL LAMINADO, CORES VARIADAS, TIPO CORES METALIZADAS, MEDINDO 48CM X 60CM	REIPEL	FL	300	R\$ 1,30	R\$ 390,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

193	PAPEL MADEIRA , NA COR OURO, MEDINDO 66CM X 96CM.	VMP	FL	300	R\$ 1,29	R\$ 387,00
194	PAPEL MICROONDULADO, CORES DIVERSAS, TIPO ONDULADO E COR LISA, MEDINDO 50CM X 80CM.	VMP	FL	250	R\$ 3,90	R\$ 975,00
195	PAPEL OFÍCIO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 G/M <sup>2</sup> , UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES, TAMANHO 210MM X 297MM, CORES DIVERSAS.	REPORT	PCT	2000	R\$ 7,20	R\$ 14.400,00
196	PAPEL OFÍCIO A4 COM 500 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 G/M <sup>2</sup> , ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES, TAMANHO 210MM X 297MM, NA COR BRANCO	REPORT	RS	5000	R\$ 20,50	R\$ 102.500,00
197	PAPEL PARANÁ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80X100CM.	VMP	FL	200	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
198	PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, TIPO COR LISA, MEDINDO 48CM X 60CM.	REIPEL	FL	700	R\$ 0,49	R\$ 343,00
199	PAPEL VERGE COM 50 FOLHAS, GRAMATURA 180G/M <sup>2</sup> , TAMANHO 210X297MM, APLICAÇÃO DIVERSAS.	BAHIA	CX	100	R\$ 19,95	R\$ 1.995,00
200	PASTA AZ, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, MEDINDO 285MMX345MMX80MM, COM PRENDEDOR INTERNO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS.	POLYCART	UND	500	R\$ 15,49	R\$ 7.745,00
201	PASTA CANALETA, MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 235MMX330MM, COM CANALETA REMOVÍVEL.	ALAPLAST	UND	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00
202	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO, MATERIAL CARTÃO, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, MEDINDO 350MMX230MM	DELLO	UND	300	R\$ 6,99	R\$ 2.097,00
203	PASTA COM ABA E ELÁSTICO, TIPO OFÍCIO SOFT, MATERIAL POLIPROPILENO, SEM PRENDEDOR INTERNO, MEDINDO 3X235X335MM.	POLIBRAS	UND	1500	R\$ 3,80	R\$ 5.700,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

204	PASTA ESCOLAR 18MM, TIPO SOFT, COM ABA E ELÁSTICO, MEDINDO 245X335X18MM, SEM PRENDEDOR INTERNO.	ALAPLAST	UND	500	R\$ 4,15	R\$ 2.075,00
205	PASTA ESCOLAR 40MM, TIPO SOFT, COM ABA E ELÁSTICO, MEDINDO 245X335X40MM, SEM PRENDEDOR INTERNO.	POLIBRAS	UND	500	R\$ 4,95	R\$ 2.475,00
206	PASTA GRAMPO TRILHO, MATERIAL CARTÃO DUPLEX, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, MEDINDO 335MMX230MM.	ALAPLAST	UND	1500	R\$ 3,15	R\$ 4.725,00
207	PASTA L, MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 330MMX220MM, SEM PRENDEDOR INTERNO.	POLIBRAS	UND	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
208	PASTA SUSPENSA, MATERIAL CARTÃO KRAFT, MEDINDO 235MMX360MM, COM ETIQUETA BRANCA NÃO ADESIVA, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS.	POLYCART	UND	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
209	PASTA SUSPENSA, MATERIAL PLÁSTICA, COM ETIQUETA BRANCA NÃO ADESIVA, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS.	POLYCART	UND	1000	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
210	PEN DRIVE, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16 GIGABYTES.	SAN DISK	UND	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
211	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 30FLS, COM MARGEADOR.	BAZZER	UND	50	R\$ 49,95	R\$ 2.497,50
212	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 50FLS, COM MARGEADOR.	BRW	UND	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00
213	PILHA AMARELA, TIPO AA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V.	MAXPRINT	UND	50	R\$ 1,75	R\$ 87,50
214	PILHA AMARELA, TIPO AAA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V.	MAXPRINT	UND	50	R\$ 1,90	R\$ 95,00
215	PILHA AMARELA, TIPO D, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V.	MAXPRINT	UND	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50
216	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL DO CORPO PLÁSTICO, PONTA DE FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, APLICAÇÃO MULTIUSO.	PILOT	UND	500	R\$ 4,60	R\$ 2.300,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

217	PINCEL CHATO Nº 815 04, PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO.	LEO E LEO	UND	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
218	PINCEL CHATO Nº 815 06, PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO.	LEO E LEO	UND	100	R\$ 2,45	R\$ 245,00
219	PINCEL CHATO Nº 815 12, PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO.	LEO E LEO	UND	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00
220	PINCEL CHATO Nº 815 16, PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO.	LEO E LEO	UND	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
221	PINCEL CHATO Nº 815 22, PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO.	LEO E LEO	UND	100	R\$ 4,99	R\$ 499,00
222	PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNETICO, MATERIAL PLASTICO, MATERIAL PONTA DE FELTRO, TIPO DE CARGA RECARREGÁVEL, CORES DIVERSAS.	MASTERPRINT	UND	600	R\$ 6,10	R\$ 3.660,00
223	PINTURA A DEDO COM 06 UNIDADES, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, SOLÚVEL EM ÁGUA, CARACTERISITICAS ADICIONAIS CADA POTE CONTÉM 15ML.	KOALA	CJT	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
224	PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR E GATILHO, TENSÃO 220V, CARACTERITICAS ADICIONAIS UTILIZAR BASTÃO FINO.	KIT	UND	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
225	PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR E GATILHO, TENSÃO 220V, CARACTERITICAS ADICIONAIS UTILIZAR BASTÃO GROSSO.	KIT	UND	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
226	PLACA DE ISOPOR DE 10MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTUSO, NA COR BRANCA.	FRICALOR	UND	40	R\$ 3,75	R\$ 150,00

# Leia

LIVRARIA & MAGAZINE

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

227	PLACA DE ISOPOR DE 15MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTUSO, NA COR BRANCA.	FRICALOR	UND	40	R\$ 4,20	R\$ 168,00
228	PLACA DE ISOPOR DE 20MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTUSO, NA COR BRANCA.	FRICALOR	UND	40	R\$ 4,65	R\$ 186,00
229	PLACA DE ISOPOR DE 25MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTUSO, NA COR BRANCA.	FRICALOR	UND	40	R\$ 5,99	R\$ 239,60
230	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL DURATEX, COMPRIMENTO 330MM LARGURA 230MM, COM PRENDEDOR METÁLICO.	STALO	UND	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
231	PRATO DE PLÁSTICO PARA LANCHE FEITOS EM POLIPROPILENO, IDEAL PARA CRIANÇAS.	MAMITA	UND	2000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00
231	QUADRO BRANCO, TAMANHO 120CMX90CM, MOLDURA EM MADEIRA, TELA COM ACABAMENTO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA.	STALO	UND	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
232	QUADRO BRANCO, TAMANHO 150CMX120CM, MOLDURA EM MADEIRA, TELA COM ACABAMENTO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA.	STALO	UND	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
	QUADRO BRANCO, TAMANHO 200CMX120CM, MOLDURA EM MADEIRA, TELA COM ACABAMENTO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA.	STALO	UND	50	R\$ 186,00	R\$ 9.300,00
234	QUADRO DE AVISO, TAMANHO 120CMX90CM, MOLDURA EM MADEIRA, TELA COM ACABAMENTO EM FELTRO VERDE.	MADMASTER	UND	25	R\$ 105,00	R\$ 2.625,00
235	QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E SEUS FILHOTES COM PINOS - 10 PEÇAS	PAIS E FILHO	UND	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
236	REDE DE FUTSAL BRANCO FIO 4	PANGUE	PAR	5	R\$ 198,00	R\$ 990,00
237	REDE FUTEBOL CAMPO FIO 2 TAMANHO 7,55X2,44	PANGUE	PAR	15	R\$ 295,00	R\$ 4.425,00
238	REDE FUTEBOL SALÃO FIO 2 TAMANHO 2,20 X 3,20	PANGUE	PAR	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
239	REDE VOLEY FIO 2 PORTA ANTENA 2 LONA ALGODÃO	PANGUE	UND	5	R\$ 169,00	R\$ 845,00
240	SEQUÊNCIAS LÓGICAS - ANIMAIS - 16 PEÇAS	CARLU	JG	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00



# Leia

LEIA Comercial de Livros e Magazine Ltda

CNPJ 11.895.653/0001-00 Insc.Est. 16.037.451-0

Avenida Presidente João Pessoa, 71 - Centro

Fone:(83) 3531-4475 Fax: (83) 3531-3368

58900-000 - Cajazeiras - PB

E-mail: leialivraria@gmail.com

## LIVRARIA & MAGAZINE

241	SEQUÊNCIAS LÓGICAS - ATIVIDADES - 16 PEÇAS	CARLU	JG	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
242	SEQUÊNCIAS LÓGICAS - PROFISSÕES - 16 PEÇAS	CARLU	JG	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
243	SEQUÊNCIAS LÓGICAS - TEMPO - 16 PEÇAS	CARLU	JG	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
244	SEQUÊNCIAS LÓGICAS - VIDA - 16 PEÇAS	CARLU	JG	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
245	TATAMES EVA (50X50 / 100X100)	IBEL	UND	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
246	TECIDO FELTRO, FELTYCRIL, MEDINDO 1,40M DE LARGURA, CORES LISAS DIVERSAS, APLICAÇÃO MULTIUSO.	SANTA FÉ	MT	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
247	TESOURA ESCOLAR, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, COM CABO PLÁSTICO, PONTA ARREDONDADA, TAMANHO 13CM, FORMATO ANATÔMICO.	MASTERPRINT	UND	1000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00
248	TESOURA MULTIUSO 21CM, CABO EM RESINA E LÂMINA EM AÇO INOX.	MASTERPRINT	UND	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00
249	TECIDOS FINOS, SOLÚVEL EM ÁGUA, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPAS.	ACRILEX	UND	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00
250	TINTA FACIAL LIQUIDA, TUBO COM 15ML, CORES VARIADAS.	RADEX	UND	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00
251	TINTA GUACHE COM 15ML, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO RESINA, AGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL, CX C/ 06 CORES	KOALA	CX	500	R\$ 5,70	R\$ 2.850,00
252	TINTA GUACHE COM 250ML, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO RESINA, AGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL, EMBALAGEM PLÁSTICA.	KOALA	UND	30	R\$ 7,99	R\$ 239,70
253	TINTA PARA CARIMBO COM 42ML, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICAS, ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS, ASPECTO FISICO LIQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA.	RADEX	UND	50	R\$ 9,95	R\$ 497,50

254	TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR.	ACRILEX	UND	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
255	TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TEXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO	ACRILEX	UND	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50
256	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR.	ACRILEX	UND	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50
257	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL METÁLICA 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, UND 30 ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR.	corfix	UND	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50
258	TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTIUSO, CORES LISAS DIVERSAS, LARGURA 1,40 CM.	SANTA FÉ	UND	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
259	TORRE DE ENCAIXE - 5 PEÇAS	CARLU	UND	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
260	TRICICLO - GIRAFA	CALESITA	UND	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
261	TRICICLO - JOANINHA	CALESITA	UND	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
262	TROFEU COM BASE EM PVC DOURADO TAMANHO GRANDE.	VITORIA	UND	100	R\$ 199,00	R\$ 19.900,00
263	TROFEU COM BASE EM PVC DOURADO TAMANHO MEDIO.	VITORIA	UND	100	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00

264	TROFEU COM BASE EM PVC DOURADO TAMANHO PEQUENO.	VITORIA	UND	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
265	XADREZ CAIXA DE MADEIRA TAMANHO 24X24CM COM 32	CIABRINK	UND	80	R\$ 39,00	R\$ 3.120,00
						R\$ 749.830,00

VALOR TOTAL R\$ 749.830,00( SETECENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E TRINTA REAIS )

LEIA Comércio de Livros e Magazine Ltda.  
 CNPJ: 11.895.983/0001-00 INE 16.087.467-0  
 Av. Presidente João Pessoa, 71 - Centro  
 Cajazeiras-PB CEP 58.900-000

CAJAZEIRAS/PB, 06 DE MAIO DE 2022

